

**Aros IT ApS**

**Bautavej 1 A, d., Hasle, 8210 Aarhus V**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 33 50 38 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

---

Jørgen Bilet Gude  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aros IT ApS  
Bautavej 1 A, d., Hasle  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 33 50 38 65  
Stiftet: 23. februar 2011  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Bilet Gude

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 20. februar 2019 på sel ska bets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed ved udvikling af IT, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.160.802 mod 3.553.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.657 mod 265.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.160.802</b>	<b>3.553.324</b>
1 Personaleomkostninger	-2.418.664	-3.203.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>742.138</b>	<b>350.005</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.025	-7.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>730.113</b>	<b>342.396</b>
3 Skat af årets resultat	-168.456	-77.302
<b>Årets resultat</b>	<b>561.657</b>	<b>265.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	15.094
Disponeret fra overført resultat	-138.343	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>561.657</b>	<b>265.094</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.930	723.217
Andre tilgodehavender	3.440	2.547
Periodeafgrænsningsposter	179	4.601
Tilgodehavender i alt	<u>371.549</u>	<u>730.365</u>
Likvide beholdninger	<u>901.421</u>	<u>380.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.272.970</u></b>	<b><u>1.110.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.272.970</u></b>	<b><u>1.110.429</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	11.830	150.174
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>791.830</u></b>	<b><u>480.174</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	3.870	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.375	160.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.770	39.720
	Selskabsskat	122.456	13.016
	Anden gæld	231.669	417.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.140</u>	<u>630.255</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>481.140</u></b>	<b><u>630.255</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.272.970</u></b>	<b><u>1.110.429</u></b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.167.891	2.927.534
Pensioner	155.221	205.440
Andre omkostninger til social sikring	38.320	31.863
Personalemkostninger i øvrigt	57.232	38.482
	<b><u>2.418.664</u></b>	<b><u>3.203.319</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.025	7.609
	<b><u>12.025</u></b>	<b><u>7.609</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	168.456	71.016
Årets regulering af udskudt skat	0	6.286
	<b><u>168.456</u></b>	<b><u>77.302</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	150.173	135.080
Årets overførte overskud eller underskud	-138.343	15.094
	<b><u>11.830</u></b>	<b><u>150.174</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	346.137
Udloddet udbytte	-250.000	-346.137
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>250.000</u>
	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBG Consult Holding ApS, CVR-nr. 32827691 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.